
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/162/2016 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 233.120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 3.120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2017 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.871.926,67 zł

w tym:

dochody bieżące 15.625.760,46 zł

dochody majątkowe 6.246.166,21 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.517.565,67 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.831.977,66 zł

wydatki majątkowe 7.685.588,01 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.093.079,48 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie
855 Rodzina 3 163 343,00 230 000,00 3 393 343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 825 300,00 130 000,00 1 955 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 820 000,00 130 000,00 1 950 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 333 024,00 100 000,00 1 433 024,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 324 124,00 100 000,00 1 424 124,00

Razem: 21 641 926,67 230 000,00 21 871 926,67

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 472 360,71 3 120,00 3 120,00 1 472 360,71

85395 Pozostała działalność 1 472 360,71 3 120,00 3 120,00 1 472 360,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 185,50 3 120,00 303 065,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 876,65 3 120,00 49 996,65

855 Rodzina 3 368 646,00 230 000,00 3 598 646,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 824 500,00 130 000,00 1 954 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 792 700,00 127 814,00 1 920 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 207,00 1 793,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 624,00 344,00 3 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 516,00 49,00 565,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 346 232,00 100 000,00 1 446 232,00

3110 Świadczenia społeczne 1 284 136,00 97 002,00 1 381 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 375,00 1 998,00 3 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

Razem: 22 287 565,67 233 120,00 3 120,00 22 517 565,67

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 144 269,00 230 000,00 3 374 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 820 000,00 130 000,00 1 950 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 820 000,00 130 000,00 1 950 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 324 124,00 100 000,00 1 424 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 324 124,00 100 000,00 1 424 124,00

Razem: 3 863 079,48 230 000,00 4 093 079,48

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 144 269,00 230 000,00 3 374 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 820 000,00 130 000,00 1 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 792 700,00 127 814,00 1 920 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 207,00 1 793,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 624,00 344,00 3 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 516,00 49,00 565,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 324 124,00 100 000,00 1 424 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 284 136,00 97 002,00 1 381 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 375,00 1 998,00 3 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 3 863 079,48 230 000,00 4 093 079,48

 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Pomorskiego o zwiększeniu planu dotacji na 2017 rok
dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w następujących rozdziałach:

1)  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 130.000,00 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale 85501 w
związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 174/27.4/2017 z dnia 30 października 2017 r
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego (500+), o którym mowa w ustawie z dnia 11
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz. 195 z poźn. zm.). Zmian
dokonuje się w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

2)  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 100.000,00 zł planu dochów i wydatków w rozdziale 85502
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 138.1/28.3/2017 z dnia 30 października 2017 r.
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla
opiekuna, opłacenie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe i 3 % kosztów obsługi, zgodnie z art. 33
ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1518 ze zm.),
art.31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2017
r., poz. 489, ze zm.), art. 9 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j.
Dz.U. z 2016 r., poz. 162, ze zm.). Zmian dokonuje się w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. (Zał.
nr 1, nr 2 i nr 3).

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków:

1)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięca w ramach rozdziału
85395 kwoty 3.120,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia w ramach realizacji
projektu " Innowacje społeczne w zakresie usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Smołdzino". (Zał. nr
2).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: 0507A745-2888-4178-9CD5-5E0C2A181EA2. Podpisany Strona 1




